多标准 / 多格式高性能波形监测仪
WFM8300  WFM8200
特点
  视 / 音频 / 数据监测仪和分析仪 — 众多功能共享同一平台
-  WFM8300 和 WFM8200 是自动检测 HD/SD-SDI 格式和
多种双链路视频格式(包括RGB和XYZ彩色空间支持)的
标准仪器
-  众多的可选功能，包括 3Gb/s SDI(A 级和 B 级)格式支持

www.tektronix.com.cn    11
多标准 / 多格式高性能波形监测仪－ WFM8300  WFM8200
订购信息
产品名称和说明
型号 选件 说明
WFM8300 高级 3G/HD/SD 波形监测仪，2 路 SDI 输入 (自动检测 3G-SDI, HD-SDI，
以及 SD-SDI 信号输入),
标准配置包括 HD-SDI, SD-SDI, 双链路信号格式，
HD 和 SD 格式的同时输入监测(SIM), 高级数据分析以及音频 /
视频延时测量(需要音频选件)，支持 3G-SDI 需要选件 3G
3G 支持 3G-SDI 信号格式
CPS 支持复合模拟视频监测；2 路复合模拟输入，无源环通
AD 模拟音频监测(2 组 6 声道模拟音频输入以及 8 通道模拟音频输出），
另外还支持 16 通道嵌入音频或 AES/EBU 数字音频 (同一时刻 8 个通道)
DDE 除具备选件 AD 功能 (模拟和数字音频 - 嵌入音频和外接 AES 音频)
外，另外还增加支持杜比 E 和杜比 D 音频解码和监测功能
PHY 物理层测量组件(包括 3G-SDI, HD-SDI, 以及 SD-SDI 眼图和抖动波形显示；
眼图参数、抖动和电缆参数的自动测量，彩条信号和病理信号发生)，
支持 3G-SDI 需要 3G 选件
PROD 高级色域监测组件(矛头色域显示和亮度合格矢量显示)
62 模拟音频分支电缆，6 英尺长，62 针连接器至 8 XLR 插针输出连接器
以及 12 XLR 插孔输入连接器
01 便携式机箱(与 WFM7F02 同)
02 双机架机箱(与 FM7F05 选件 NN 同)
05 双机架机箱(与 WFM7F05 选件 ON 同)
NRC 无便携式机箱或机架机箱
WFM8200 3G/HD/SD 波形监测仪，2 路 SDI 输入(自动检测 3G-SDI, HD-SDI，
以及 SD-SDI 信号输入),标准配置包括 HD-SDI, SD-SDI,
双链路信号格式，支持 3G-SDI 需要选件 3G
3G 支持 3G-SDI 信号格式
CPS 支持复合模拟视频监测；2 路复合模拟输入，无源环通
AD 模拟音频监测（2 组 6 声道模拟音频输入以及 8 通道模拟音频输出），
另外还支持 16 通道嵌入音频或 AES/EBU 数字音频 (同一时刻 8 个通道)
DDE 除具备选件 AD 功能 (模拟和数字音频－ 嵌入音频和
外接 AES 音频)外，另外还增加支持杜比 E 和杜比 D 音频解码和监测功能
EYE 眼图显示和抖动测量组件（包括 3G-SDI, HD-SDI, 以及 SD-SDI 眼图显示；
抖动和电缆参数的自动测量），支持 3G-SDI 需要 3G 选件
PROD 高级色域监测组件(矛头色域显示和亮度合格矢量显示)
62 模拟音频分支电缆，6 英尺长，62 针连接器至 8 XLR 插针输出连接器
以及 12 XLR 插孔输入连接器
01 便携式机箱(与 WFM7F02 同)
02 双机架机箱(与 FM7F05 选件 NN 同)
05 双机架机箱(与 WFM7F05 选件 ON 同)
NRC 无便携式机箱或机架机箱
12   www.tektronix.com.cn
产品技术资料
售后升级选件
型号 选件 说明
WFM830UP WFM8300 高级 3G-SDI / 双链路 / HD-SDI / SD-SDI 波形监测仪的
售后升级必须在 WFM8300 中安装选件 3G 才能提供 3G-SDI 支持
3G 增加支持 3G-SDI 信号格式(仅软件选购件)
CPS 增加支持复合模拟视频监测，2 路复合模拟输入；无源环通
AD 增加模拟音频监测(2 组 6 声道模拟音频输入以及 8 通道模拟音频输出)，
另外还支持 16 通道嵌入音频或 AES/EBU 数字音频 (某一时刻 8 个通道)
DDE 除具备选件 AD 功能 (模拟和数字音频 - 嵌入音频和外接 AES 音频)外，
另外还增加支持杜比 E 和杜比 D 音频解码和监测功能
PHY 增加物理层测量组件(包括 3G-SDI, HD-SDI, 以及 SD-SDI 眼图和
抖动波形显示；眼图参数、抖动和电缆参数的自动测量，
彩条信号和病理信号发生)，必须在 WFM8300 中安装选件 3G 才能提供 3G-SDI 支持
PROD 增加高级色域监测组件(矛头色域显示和亮度合格矢量显示)
WFM820UP WFM8200 3G-SDI / 双链路 / HD-SDI / SD-SDI 波形监测仪的售后升级必须在
WFM8200 中安装选件 3G 才能提供 3G-SDI 支持
3G 增加支持 3G-SDI 信号格式(仅软件选购件)
CPS 增加支持复合模拟视频监测，2 路复合模拟输入；无源环通
AD 增加模拟音频监测(2 组 6 声道模拟音频输入以及 8 通道模拟音频输出)，